esciant petra grana adducunt et  
maiora quoz ruina aia submer-  
git. **Fig.** **H**ab. iij. vbi pp̄ha aspe-  
xit et ecce portae fluviorum apte sūt  
et tēplū ad solē dirruptū ē et mi-  
les captiu⁹ duci⁹ est. Sp̄ualiter  
portae fluviorum sūt sēlū corporis  
qui licet interdū guttatum reci-  
piat culpas; m̄ sepe inducunt cō-  
suetudinē peccādi. Et cōstūcti⁹  
venitalia sint nūmis neglecta ut  
m̄ pñi crescere et tales pñi con-  
ditiones cōcurrere q̄ sūt mul-  
ti gravia. ita q̄ causabūt ruina  
**Ali.** iterit⁹. vñ **Aug.** de tece cordis.  
Nolite inq̄t cōtēnere venitalia  
q̄ minima sunt. s̄z timete quia  
plura sunt. plerūq;. n. bestie mi-  
nute nocēt. nūqd nō minutissi-  
ma sunt grana arene; sed si are-  
na amplius mitraf in nauī mer-  
git illa vt pereat. Quam minu-  
te sunt gutte pluviis nōne flumi-  
na replēt et domos dīscūt. tūn ē  
da est ergo ruina multitudinis  
et si nō magnitudinis. hec **Aug.**  
subaudi ergo p̄ tēplū aīaz quaz  
intrates huiusmodi culpe dīru-  
int. pp̄ter ipsoꝝ multitudinem  
et captiu⁹ ducit militē. i. liberū  
arbitriū et dāt illū in man⁹ dia-  
boli. **Fig.** cuz hec. petra ad aiām  
submergēdam multiplicari co-  
gnoscimus nō pīgeat ea p̄r cō-  
fessionē excludere. vnde **Aug.**  
in quadam omel. Qūn minuta  
plura peccata si negligant occi-  
dūt minute aque gutte sūt que-

flumina implent hoc facit sen-  
tia neglecta paulatim quod fa-  
ci fluctus fluens per sentinam  
intrat sed dīu intrando et non  
exēudo mergit nauim. **Aug.**

**C**onscientia.

**D**ño dāt vxor prudens

21

**P**uer. xix. Dī q̄ m̄lier  
optimū habet p̄filii si su-  
bito illud p̄ferat. **J**o vir cū emē  
net pericula exequi dī cōsiliuz  
vxoris subiūt et p̄cipue cū scit  
se diliḡ ab vxore. Sp̄ualiter. se  
pe inuolnūmūr nō paruis peri-  
culis pp̄ter insidias hostis n̄t  
frequētes. sed habemus vxores  
nfam fideliſſimā que nos et noſ  
straz salutē diliḡt. et est optimū  
cōſiliū. s. cōſcia. habet. n. salubre  
cōſiliū. p̄mp̄tu. **J**o cū ſentim⁹  
aduersus nos aliq̄s diabolicas  
tētationes accedere quas dia-  
bolus ad p̄dendū nos seducto-  
rijs tētationib⁹ armat. Ad hāc  
ſapienſiſum. vxore recurredū  
est. et qđ ſua p̄ſulit prudētia de-  
bem⁹ exequitioni mādare. Sta-  
tim enim nobis indicabit qđ  
erga occurrētia agere debam⁹  
**Fig.** i. **R**eg. xix. vbi legiñus q̄  
obſeſſiſſ David nocte in domo  
ſua pp̄ia a familiā ſaul q̄ du-  
ctus ſp̄u inuidie ob victoriā  
factaz de philisteis querebat cū  
occidere enadere periculū mor-  
tis nesciñſſ n̄i ſuifſſet vſus m̄  
dol vxoris eius p̄filio. Ait aut̄  
David. Nisi hac nocte ſalueris